Департвмент ЖКиСК
№ 01-G8-16

от 26,06.2017 Председателю
межведомственной комиссии
по установлению необходимости
проведения капитального ремонта
в многоквартирном доме
Бандурину В.К.
От жителей ж/дома №2

Шсг h b S d H / Q

Заявление

Просим Вас провести заседание комиссии о признании необходимости
проведения капитального ремонта жилого дома по адресу:
г. Югорск ул. Свердлова, д.2.

Дата: '2 Ot .

Подписи: ^

л/ /i' Кар
/Счх1̂

'̂ ryt I/  ̂
••НАЛМ^ I л

г 6b !// ///

i. </ (P, 7^

/18

/C^

/Г/ ^

/t-

Г.А. Ярков
« » 20 16г.

к вх. № от

/1ЛП iW i.i4nR!.j|fV>Wl. JR^i - AVi

Муниципальное образование - городской округ
город Югорск